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Skriv ut Stédng

FW: SV: expertméite med race for the baltic 4/4

Fran:  Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com)
Skickat: den 30 mars 2016 16:10:34
Till:  kage (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

For k#innedom!
Halsar

Pia

From: Bertil. Lundgren@borgholm.se

To: anna.thore@wspgroup.se; anders.froberg@vastervik.se; Anna.Carnelius@kalmar.se;
bo.bergback@]nu.se; carina.palsson@]lansstyrelsen.se; charlotte.andersson@morbylanga.se;
dennis.wistrom@vastervik.se; eva.hammarstrom@lansstyrelsen.se;
goran.fahlberg@netatonce.net; gun.lindberg@vastervik.se; bailey.jase@gmail.com;
jens.nilsson@monsteras.se; jessica.rydell@ltkalmar.se; joakim.holm@monsteras.se;
johnny.blocksjo@telia.com; jonas.nilsson@Inu.se; katharina.hultgren@atrinova.se;
Kristin.Bertilius@borgholm.se; lennart.nilsson@oskarshamn.se; linda.hedlund@lrf.se;
markus.langeland@slu.se; 'morkalantbrukab@tele2.se'; erland.patrikson@gmail.com;
pernilla.landin@torsas.se; pia.prestel@hotmail.com; renate.foks@kalmar.se;
rune.fransen@telia.com; susanna.minnhagen@kalmar.se; yvonne.aldentun@rfkl.se;
maybrittanita@hotmail.com; akko@mp.se; anders.b.hagg@telia.com;
anki.nilsson@vastervik.com; ann-christin.bayard @iuc-kalmar.se; anneli.nielsen@monsteras.se;
bertil.dahl@kalmar.se; bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se; cajsa.lindberg@morbylanga.se;
ewa jansson@kalmar.se; eva-kristina.berg@torsas.se; goran.borgo@borgholm.se;
hans.sabelstrom@morbylanga.se; Henrik Nilsson@torsas.se; henrik.yngvesson@morbylanga.se;
Ilko.Corkovic@borgholm.se; JanHenrikBernt.Erici@borgholm.se; johan.persson@kalmar.se;
karin.lofstrom _1@kalmar.se; kerstin.ahlberg@kalmar.se; leif larsson@rfkl.se;
martin.storm@torsas.se; mats.hugosson.pol@vastervik.se; Mona.Magnusson@torsas.se;
ola.helmerson@hushallningssallskapet.se; olof.johansson37@gmail.com;

richard karlsson@gmail.com; robert.rapakko@monsteras.se; roland.akesson@monsteras.se;
suneaxelsson@outlook.com; Tobias.Facchini@rfkl.se; tobias.backstrand@morbylanga.se;
yvonne.bergvall.politik@oskarshamn.se

Subject: SV: expertméte med race for the baltic 4/4

Date: Wed, 30 Mar 2016 09:10:52 +0000

Hej alla!

Jag kommer med.

Bra att néringsldckage frén lantbruket finns med som en prioriterad fraga.
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Antar att du med "kostnadseffektiva atgardsforsiag” ocksa inkluderar vattenvardsatgérder i
landskapet.

"Framtidens reningsverk” kan uppfattas som begrénsat till enbart en utveckling av befintliga
(allt storre) reningsverk. Framtidens rening och hush&iining med néaringsdmnen kan ta en
helt annan fardriktning, som separering av urin eller allt svartvatten. I kombination med
lokala dammar/mindre vdtmarker. Eller ndgot helt annat.....

Mvh /Bertil

Fran: Thore, Anna [mailto:anna.thore@wspgroup.se]

Skickat: den 29 mars 2016 16:08

Till: Anders Froberg; Anna Carnelius; Bertil Lundgren; bo.bergback@Inu.se; carina paisson; Charlotte
Andersson; dennis wistrdm; eva hammarstrom; goran.fahlberg@netatonce.net; Gun Lindberg; jase,
markus vikarie; jens.nilsson@monsteras.se; jessica rydell; joakim.holm@monsteras.se ;
johnny.blocksjo@telia.com; jonas.nilsson@Inu.se; Katharina Hultgren; Kristin Bertilius;
lennart.nilsson@oskarshamn.se; linda.hedlund@Irf.se; markus langeland; 'morkalantbrukab@tele2.se';
patrik vattenr&d (erland.patrikson@gmail.com); Pernilla Landin; pia.prestel@hotmail.com ; Renate Foks;
rune.fransen@telia.com ; susanna minnhagen; yvonne.aldentun@rfkl.se; 6lands vattenrdd; akko@mp.se;
anders.b.hagg@telia.com; anki.nilsson vastervik framt; Ann-Christin Bayard (ann-christin.bayard@iuc-
kalmar.se); anneli.nielsen@monsteras.se; bertil dahl; bodil.liedbergjonsson@oskarshamn.se;
cajsa.lindberg@morbylanga.se; ewa.jansson@kalmar.se; eva-kristina.berg@torsas.se; Goran Borgd;
hans.sabelstrom@morbylanga.se; Henrik Bokor; henrik.yngvesson@morbylanga.se; Ilko Corkovic; Jan
Henrik Bernt Erici; johan.persson@kalmar.se; karin I6fstrom (karin.lofstrom_1@kalmar.se);
kerstin.ahlberg@kalmar.se; leif.larsson@rfkl.se; martin.storm@torsas.se; mats hugosson; Mona
Magnusson; Ola Helmerson VCO; olof.johansson37@gmail.com; richar karisson
(richard.karlsson@gmail.com); robert.rapakko@monsteras.se; roland.akesson@monsteras.se; sune
axelsson borgholm; Tobias Facchini; tobias.backstrand@morbylanga.se; yvonne bergvall

Amne: expertmote med race for the baltic 4/4

Hej

Som ett led i att KSK (och vistervik for sig) har blivit uttagna som pionjérer i Zennstromsstiftelsen
initiativ Race for the Baltic- city accelerator har vi formanen att f4 sitta ned med ett géng av deras
experter som ska lyssna in var problembild och komma med konkreta forslag pa l6sningar. De vill tréffa
tjansteman och beslutsfattare men eftersom det varit manga som ska komma 6verens har datumet varit
svart att fA fram fran deras sida. Nu ar foten nedsatt till den 4 april ki 13 i Kalmar. De som vill far gérna
delta p4 motet med experterna, bade politiker och tjansteman. (Kalmars politiker har budgetméte
denna dagen och medverkan ar darfor osaker och Visterviks géng traffar dem enskilt dagen efter.)

Ovriga kommuner bjuds in att delta den 4/4 men da deras varsel ar kort forsoker jag i det fall ni inte kan
medverka representera er alla. Maila mig vid intresse sa dterkommer jag om lokal.
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Nedan finns urklipp p& de omraden vi har sagt att véra problemstélliningar kommer att handla om till
dem, ni far gérna skicka mig input kring dessa:

Verksamhet med bluegrowth potential s som RAS-odling, alg- och musselodling, preventiva atgarder
inom lantbruk som stoppar néringsldckage och ékar skérdarna samt modeller for kostnadseffektiva
atgardsforslag samt bygget av framtidens reningsverk.

Vid arbetsgruppens nista traff kommer information frén métet presenteras och utvecklas.

Vanliga halsningar

Anna Thore
Hallbarhetsstrateg

WSP Environmental

Telefon: 010-722 56 58

Mobil: 072-553 02 71

Vaxel: 08-688 60 00
www.wspgroup.se | Twitter | YouTube
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